
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 09/2023-SESA, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARAFUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE MÉDICO HOSPITALAR PARAATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE TIANGUÁ-CE., Vencedor: 01 - NUVEX COMERCIO DEPRODUTOS MEDICOS LTDA - VALOR TOTAL R$ 254.010,75 (duzentos e cinquenta e quatro mil e dez reais e setenta ecinco centavos) - 02 - OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - VALOR TOTAL R$ 237.005,55(duzentose trinta e sete mil e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) - 03 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA- VALOR TOTALR$ 2.867.388,75 (dois milhões oitocentos e sessenta e sete mile trezentos e oitenta e oito reais e setentae cinco centavos) - 04 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP - VALOR TOTALR$ 1.525.395,00 (ummilhão quinhentose vinte e cinco mil e trezentos e noventa e cinco reais) - 05 - ROMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO DEEQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - VALOR TOTAL R$ 18.568,00 (dezoito mil e quinhentos e sessentae oito reais) - 06 -LRF DISTRIBUIDORA LTDA — ME- VALOR TOTAL R$ 21 7.427,05 (duzentos e dezessete mil e quatrocentos e vinte e setereais e cinco centavos)- 07 - K.C.R.S. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP - VALOR TOTALR$ 517.000,00 (quinhentos edezessete mil reais) - 08 - GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EODONTOLOGIOS LTDA - VALOR TOTAL R$ 41.820,00 (quarenta e um mil e oitocentos e vinte reais) - VALOR TOTAL R$1.970.070,97 (um milhão novecentos e setenta mil setenta reais e noventa e sete centavos) - 10 - G B Comércio eDistribuição LTDA - VALOR TOTAL R$ 1.423.101,00 (um milhão quatrocentos e vinteetrês mil e cento e um reais) - 11 -FOXPHARMA COMÉRCIO HOSPITALAR LTDA - VALOR TOTAL R$ 861.799,45 (oitocentos e sessenta e um mil esetecentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos) - 12 - F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOSLTDA - VALOR TOTAL R$ 2.635.634,95 (dois milhões seiscentosetrinta e cinco mil e seiscentosetrinta e quatro reais enoventa e cinco centavos) - 13 - DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA-VALOR TOTAL R$ 3.172.101,62 (três milhões cento e setenta e dois mil e cento e um reais e sessenta e dois centavos)-14 - DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA - VALOR TOTAL R$ 470.385,88 (quatrocentos esetenta mil e trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e oito centavos) - 15 - COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALARLTDA - VALOR TOTAL R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais) - 16 - CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOSEIRELI - VALOR TOTAL R$ 1.226.141,20 (um milhão duzentose vinte e seis mil e cento e quarenta e um reaise vinte ecentavos) - 17 - Asclépios Equipamentos Hospitalares Ltda - VALOR TOTAL R$ 1.291.561,70 (um milhão duzentos e noventae um mil e quinhentos e sessenta e um reais e setenta e centavos) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 18.748.311,87(dezoito milhões setecentos e quarenta e oito mil trezentos e onzereais e oitenta e sete centavos). Conformeproposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93. Tianguá-CE, 01 de Junho de 2023. REJARLEYVIEIRA DE LIMA Secretário de Saúde do Município de Tianguá/CE.

E”,

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁICE | EXECUTIVO | DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 371/2023 - 05/06/2023

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 09/2023 -SESA, Objeto: REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E

PERMANENTE MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

SAÚDE DE TIANGUÁ-CE., Vencedor: 01 — NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA -

VALOR TOTAL R$ 254.010,75 (duzentos e cinquenta e quatro mil e dez reais e setenta e cinco
centavos) - 02 - OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - VALOR TOTAL R$

237.005,55 (duzentos e trinta e sete mil e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) - 03 -

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA - VALOR TOTAL R$ 2.867.388,75 (dois milhões
oitocentos e sessenta e sete mil e trezentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos) - 04 -

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI — EPP - VALOR TOTAL R$ 1.525.395,00 (um
milhão quinhentosevinte e cinco mil e trezentos e noventa e cinco reais) - 05 - ROMED INDÚSTRIA

E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - VALOR TOTAL R$ 18.568,00 (dezoito mil e

quinhentos e sessenta e oito reais) - 06 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA — ME - VALOR TOTAL R$

217.427,05 (duzentos e dezessete mil e quatrocentos e vinte e sete reais e cinco centavos) - 07 -

K.C.R.S. Comercio de Equipamentos Eireli — EPP - VALOR TOTAL R$ 517.000,00 (quinhentos e
dezessete mil reais) - 08 - GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES E ODONTOLOGIOS LTDA - VALOR TOTAL R$ 41.820,00 (quarenta e um mil e
oitocentos e vinte reais) - VALOR TOTAL R$ 1.970.070,97 (um milhão novecentos e setenta mil

etenta reais e noventa e sete centavos) - 10 - G B Comércio e Distribuição LTDA - VALOR TOTAL R$

1.423.101,00 (um milhão quatrocentos e vinte e três mil e cento e um reais) - 11 - FOXPHARMA
COMÉRCIO HOSPITALAR LTDA- VALOR TOTAL R$ 861.799,45 (oitocentos e sessenta e um mil e
setecentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos) - 12 - F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA - VALOR TOTAL R$ 2.635.634,95 (dois milhões seiscentose trinta e cinco mil

e seiscentose trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos) - 13 - DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE

PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - VALOR TOTAL R$ 3.172.101,62 (três milhões
cento e setenta e dois mil e cento e um reais e sessenta e dois centavos) - 14 - DISTRIBUIDORA

SERTÃO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA - VALOR TOTAL R$ 470.385,88 (quatrocentos e

setenta mil e trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e oito centavos) - 15 - COSTA & SOUZA

COMERCIO HOSPITALAR LTDA - VALOR TOTAL R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais) - 16 -

CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - VALOR TOTAL R$ 1.226.141,20 (um milhão
duzentos e vinte e seis mil e cento e quarenta e um reais e vinte e centavos) - 17 - Asclépios
Equipamentos Hospitalares Ltda - VALOR TOTAL R$ 1.291.561,70 (um milhão duzentos e noventa e um
mil e quinhentos e sessenta e um reais e setenta e centavos) - VALOR TOTAL HOMOLOGADOR$18.
748.311,87(dezoito milhões setecentos e quarenta e oito mil trezentos e onze reais e oitentarese e
centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da(êi nº 8666/93)
Tianguá-CE, 01 de Junho de 2023. REJARLEY VIEIRA DE LIMA Secretário de Saúde do Município de
Tianguá/CE. É “e |

ÃO LICITAÇÃO AVISO
DE HOMOLOGAÇÃO: 02/2023-SEMEDHIDAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.A Secretária de Educação faz

publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 02/2023-SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE

UMA ESCOLA COM 13 SALAS DE AULA, BIBLIOTECA, SALA DE INFORMÁTICA E DEMAIS
DEPENDÊNCIAS, BEM COMO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA, NA VILA DO DISTRITO

DE PINDOGUABA. Empresa Vencedora: MILLENIUM SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
11.952.190/0001-63. Valor Global: R$ 3.969.191,30 (três milhões, novecentos e sessenta e nove mil,

cento e noventa e um reais e trinta centavos). Tianguá-CE, 05 de junho de 2023. Ana Vládia Moreira Nunes
Barbosa — Secretária de Educação.

e

ADITIVO DOCONTRATO:|
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁICE, SECRETARIA DE INFRESTRUTURA, EXTRATO DO

SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATONº 29092201SEINFRA, RESULTANTE DA TOMADA

[lzkóg le
Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: *** 025.413-** em 05/06/2023 16:30:10 - IP com nº: 192.168.0.7 E

E

Autenticação em: www tiangua.ce.gov.brídiariooficial.php?id=384 Ei
E

www .tiangua.ce.gov.br


